
 
 

D O D A T E K  Č .  1   
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  Č .  9 / 2 0 2 3  

 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Realizované v rámci projektu „Na kole po rozhlednách česko-slovenského pohraničí“, číslo projektu 

304021X212, který byl podpořen v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká 
republika 2014-2020 

 
 

ZNAČENÍ  „NA KOLE PO ROZHLEDNÁCH ČESKO-SLOVENSKÉHO POHRANIČÍ“ 
 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko  
IČ:   70285195 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky  
Zastoupený:  Ing. Jaroslav Baloušek, předseda 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:               Mapujme s.r.o.  
IČ:    17949157         
DIČ:    CZ17949157 
Sídlo:      Příkop 843/4 Zábrdovice, 602 00 Brno 
Jednající:  Mgr. Martin Gabryš, jednatel společnosti   
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   2202446704 / 2010  
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 

Článek II 
Předmět dodatku 

 
1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli smlouvu o dílo ze dne 28. 4. 2023, č. smlouvy objednatele 

9/2023, jejímž předmětem je zpracování značení, v rámci zakázky s názvem:  
 

„Značení na kole po rozhlednách česko-slovenského pohraničí“. 
dále jen „Smlouva o dílo“) 
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII., bodem 3 Smlouvy o dílo dohodly na změně ust. čl. V, bod 1.  
Smlouvy o dílo tak, že toto se nahrazuje ustanovením o následujícím znění: 

 
 
 



 
 

1. Za řádně provedené dílo bez jakýchkoliv vad objednatel a jeho projektový partner město 
Slavičín zaplatí zhotoviteli celkovou cenu  199 852, 10 Kč včetně DPH 

 
 
Fakturace za zakázku bude rozdělena mezi objednatele a projektového partnera následovně: 
 
Sdružení obcí Mikroregionu Valašské Klobucko 

Cena bez DPH  154 844,13 Kč 
DPH   32 517,27 Kč  
Cena včetně DPH     187 361,40 Kč 
 
Město Slavičín (fakturační údaje: město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459) 
Cena bez DPH  10 322,89 Kč 
DPH   2 167,81 Kč  
Cena včetně DPH     12 490,70 Kč 
 

dodatkem se upravuje fakturace vzniklého díla, s tím, že  
10 ks v ceně 12 490,70 Kč vč. DPH cykloturistického značení bude nafakturováno na město Slavičín 
150 ks v ceně 187 361,40 Kč vč. DPH cykloturistického značení bude nafakturováno na Sdružení 
obcí mikroregionu Valašské Klobucko 

 

3. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII., bodem 3 Smlouvy o dílo dohodly dále na změně přílohy č. 1 
Smlouvy o dílo tak, že tato se nahrazuje přílohou o následujícím znění: 
 

 
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Specifikace předmětu díla  

 
 
Předmětem díla je výroba značení cykloinfrastruktury – informativní směrové značky. Značení bude 
sloužit k přehledné navigaci jak na nově vybudovaných úsecích, tak i navigaci turistů při napojení se 
na ně.  
 
Značení je doplňková aktivita projektu „Na kole po rozhlednách česko-slovenského pohraničí“, číslo 
projektu 304021X212, který byl podpořen v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká 
republika 2014-2020. 
 
Základní a technické údaje: 

 Materiál: Dibond 4mm s potiskem 

 Rozměr: do 0,6 m2  

 Počet: 160 ks značek 

Cykloturistické značení bude naplňovat tyto účely: 

 Průběžné značení – orientace po trase dané cyklostezky nebo cyklotrasy 

 Navádění k dané cyklostezce nebo cyklotrase z okolních komunikací a lokalit 

 Upozornění na kulturní a přírodní zajímavosti v okolí 

 
Termín realizace: 02.05.2023 –21.07.2023 



 
 
 
Celou tuto aktivitu zajišťuje hlavní přeshraniční partner – Sdružení obcí mikroregionu Valašské 
Klobucko 
 
Tabulka č. 1: rozpočet 

 
Popis 

 
MJ 

 
Množství 

Kč/MJ                                                                            
(včetně DPH) 

Kč celkem 
(vč. DPH) 

VÝROBA ZNAČENÍ 
CYKLOINFRASTRUKTURY 

       

Značení cykloinfrastruktury  kpl 1 199 852,10 Kč 199 852,10 Kč 

Sdružení obcí Mikroregionu Valašské Klobucko 187 361,40 Kč 

Město Slavičín 12 490,70 Kč 

VÝROBA ZNAČENÍ CYKLOINFRASTRUKTURY celkem 199 852,10 Kč 

 
 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno 
vyhodnocení, objednatel jedno vyhotovení. 

3. Platnost a účinnost tohoto dodatku je dána dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Ve Valašských Kloboukách dne 21.07.2023   V Brně dne 21.07.2023 
 
 
 
 
.........................................................  .................................................... 
               Za objednatele:              Za zhotovitele: 
          Ing. Jaroslav Baloušek Mgr. Martin Gabryš, jednatel 

 
 

 

 


